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PIETEIKUMU KONKURSS 
“Klimata freskas” apmācības vadītājs 

 
Kļūstiet par “Klimata freskas” apmācības vadītāju Latvijā un pievienojieties pasaules kopienai, kas 

iesaistās cīņā pret klimata pārmaiņām! 
 
 
Ārkārtas klimata situācijas kontekstā “Klimata freska” - izglītojoša un sadarbības darbnīca, kas 
piemērota visām vecuma grupām, aicina uz aktīvu rīcību klimata jomā! Tā aktualizē klimata pārmaiņu 
problemātikas principus, to apjomu un sarežģītību, aicinot uz dziļāku izpratni un darbību. 
 
Francijas institūts Latvijā sadarbībā ar Francijas asociāciju “La Fresque du Climat”, kas dibināta 
2018.gadā ar mērķi rast izpratni par globālām klimata problēmām un īstenot pārmaiņas dzīvības 
saglabāšanai, piedāvā bezmaksas apmācību, lai kļūtu par “Klimata freskas” apmācības vadītāju.  
 
Lai kļūtu par “Klimata freskas” apmācības vadītāju, nav jābūt ekspertam! Apmācības noslēgumā jūs 
iegūsiet prasmes apmācību vadīšanai un uzlabosiet savas zināšanas šajā mūsdienu sabiedrībai 
svarīgajā jautājumā. 
 
Priekšnosacījumi: Lai piedalītos apmācībā un kļūtu par tās vadītāju, jums ir jābūt iepriekšējai pieredzei 
kā tās dalībniekam. Ja vēlaties piedalīties “Klimata freskas” apmācībā bez iepriekšējas dalības 
nodarbībā, lūgums to norādīt pieteikumā. 
 
Šī apmācība ir paredzēta galvenokārt latviski runājošajiem. Tā ir daļa no Francijas institūta Latvijā 
programmas, kas veidota sadarbībā ar Francijas asociāciju “La Fresque du Climat”, kuras mērķis ir 
izplatīt “Klimata freskas” apmācības programmu visā Latvijā. 

 
Aicinām uz aktīvu iesaisti mūsu sabiedrības pārveidošanā! “Klimata freskas” apmācību vada 
pieredzējuši “Klimata freskas” eksperti. Izejot apmācības kursu, jums pavērsies iespēja vadīt apmācības 
profesionālā vidē, sadarbojoties ar Francijas institūtu Latvijā! 
 
 
Kas: ikviens interesents, kurš ir sasniedzis 18 gadu vecumu un runā latviešu valodā 
Kad: apmācības norises laiks – septembris 
Kā: vienas dienas apmācība angļu valodā – 7 stundas 
Kur: klātienē Francijas institūtā Latvijā, Rīgā vai tiešsaistē, atkarībā no kandidātu profila 
 
 
Pieteikumu (CV un motivācijas vēstule latviešu valodā) nosūtīšanas termiņš : 2025. gada 24.augusts 
E-pasts: mediateka@institut-francais.lv 
 
Pēc šī Francijas institūta Latvijā piedāvātā apmācību kursa pabeigšanas jaunie “Klimata fresku” 
apmācību vadītāji  apņemas bez maksas novadīt līdz četrām apmācībām gadā 3 gadu garumā Francijas 
institūta Latvijā rīkoto apmācību ietvaros. 

 
 

Francijas institūts Latvijā 

La Fresque du Climat 
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